
Mountainbike Trailcup 2024 - Slettestrand
Feriecenter Slettestrand / 21.09.2024-21.09.2024

Detailauswertung
Ottesen, Mikael
Verein: Hcm
Startnummer: 138

Trailcup Slettestrand

Kategorie:
Herre +35

Gesamt-Zeit: 9:30,20

Strecken-Platzierung: 167 (von 286)
Bestzeit der Strecke: 6:57,77
Kategorie-Platzierung: 49(von 79)
Bestzeit in der Kategorie: 7:31,38

Zwischenzeiten
Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Oakley - Stage 8
Stage 9
Fox Suspension - Sta
Stage 11

Split
Zeit

0:35,20
1:45,19
1:22,90
0:58,20
0:49,85
0:36,86
0:33,45
0:41,70
0:39,10
1:27,75

Platz
Kat.
37
45
36
37
46
32
38
37
33
61

Rückst.
Kat.

0:06,25
0:18,72
0:10,95
0:09,30
0:07,71
0:05,88
0:08,10
0:05,90
0:05,90
0:49,65

Platz
Gesamt

125
155
125
142
149
107
137
134
120
202

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:08,81
0:23,90
0:14,75
0:10,95
0:09,49
0:08,20
0:10,41
0:08,90
0:07,85
0:53,05

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

Timing by SPORTident timing.sportident.com


