

## Mountainbike Trailcup 2024 - Slettestrand Feriecenter Slettestrand / 21.09.2024-21.09.2024

## Detailauswertung

Ottesen, Mikael Gesamt-Zeit: 9:30,20

Verein: Hcm

Startnummer: 138

Strecken-Platzierung: 167 (von 286) Trailcup Slettestrand

Bestzeit der Strecke: 6:57,77

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 49(von 79)

Bestzeit in der Kategorie: 7:31,38 Herre +35

## Zwischenzeiten

## Teilstreckenwertung

Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	0:35,20	37	0:06,25	125	0:08,81					
Stage 2	1:45,19	45	0:18,72	155	0:23,90					
Stage 3	1:22,90	36	0:10,95	125	0:14,75					
Stage 5	0:58,20	37	0:09,30	142	0:10,95					
Stage 6	0:49,85	46	0:07,71	149	0:09,49					
Stage 7	0:36,86	32	0:05,88	107	0:08,20					
Oakley - Stag	0:33,45	38	0:08,10	137	0:10,41					
Stage 9	0:41,70	37	0:05,90	134	0:08,90					
Fox Suspens	0:39,10	33	0:05,90	120	0:07,85					
Stage 11	1:27,75	61	0:49,65	202	0:53,05					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com